
UCHWAŁA NR XXXXII/459/2018
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie połączenia spółki Gminny Zakład Komunalny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Zbrosławicach ze spółką Zakład Eksploatacji Hałdy Przezchlebie Spółką z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Czekanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 492 § 1 pkt 1 oraz art. 5031 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 
15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.1577 z późn. zm.), na wniosek 
Wójta Gminy, Rada Gminy Zbrosławice uchwala:

§ 1. 

1. Wyrazić zgodę na połączenie spółki Gminny Zakład Komunalny spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Zbrosławicach wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 
0000641506 ze spółką Zakład Eksploatacji Hałdy Przezchlebie spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Czekanowie, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000326628 w trybie 
art. 492 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, to jest poprzez przeniesienie całego majątku spółki Zakład 
Eksploatacji Hałdy Przezchlebie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Czekanowie na spółkę 
Gminny Zakład Komunalny spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zbrosławicach w zamian za 
udziały, które spółka Gminny Zakład Komunalny spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zbrosławicach wyda wspólnikom spółki Zakład Eksploatacji Hałdy Przezchlebie spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Czekanowie, zaś spółka Zakład Eksploatacji Hałdy Przezchlebie spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Czekanowie w wyniku połączenia przestanie istnieć, bez 
przeprowadzenia postępowania likwidacyjnego zgodnie z art. 493 § 1 Kodeksu spółek handlowych, czyli łączenie 
przez przejęcie.

2. Wyrazić zgodę na rezygnację z badania planu połączenia spółek, o którym mowa w ust. 1 niniejszej uchwały 
przez biegłego wyznaczonego przez Sąd Rejestrowy i z otrzymania opinii z takiego badania.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 987426B3-7DBF-4F76-ACF8-916D959E42AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zważywszy na fakt, iż istnieje potrzeba koncentracji kapitału, która pozwoli na stworzenie znaczącej na
rynku spółki, zdolnej do konkurowania z wiodącymi przedsiębiorcami, a także na obniżenie kosztów
funkcjonowania Spółek, w tym w szczególności kosztów zarządzania, pracy, marketingu oraz wydatków na
dostawy materiałów i świadczenie usług, postanawia się połączyć spółkę Gminny Zakład Komunalny spółkę
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zbrosławicach wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego
Rejestru Sądowego pod nr 0000641506 ze spółką Zakład Eksploatacji Hałdy Przezchlebie spółką
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Czekanowie, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego
Rejestru Sądowego pod nr 0000326628 w trybie art. 492 § 1 pkt 1 ksh, to jest poprzez przeniesienie całego
majątku spółki Zakład Eksploatacji Hałdy Przezchlebie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
w Czekanowie na spółkę Gminny Zakład Komunalny spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
w Zbrosławicach w zamian za udziały, które spółka Gminny Zakład Komunalny spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Zbrosławicach wyda wspólnikom spółki Zakład Eksploatacji Hałdy
Przezchlebie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Czekanowie, zaś spółka Zakład
Eksploatacji Hałdy Przezchlebie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Czekanowie w wyniku
połączenia przestanie istnieć, bez przeprowadzenia postępowania likwidacyjnego zgodnie z art. 493 § 1 ksh,
czyli łączenie przez przejęcie.

Id: 987426B3-7DBF-4F76-ACF8-916D959E42AA. Podpisany Strona 1




